Distin. xlvi.questio tertia.
An suffragia existens in mortali pcto. psumt
defunctis f.cci.co.scda.
Missa dicta in pcto mortali valet defunctis. folio
eodem:co.eadem.
No minus meretur orans p multis qd orans pro
paucis. f.o.co.tertiis.
An curati capientes sex albos p missa dantes alte
ri quatuor albos vt celebret peccant vel ne discu
titur. f.o.co.iij.

Distin. xlvi.questio quarta.
An anima separata cognoscit aliqu qd pmo cogn
uit et an sancti erant pro nobis. f.cci.co.prima.
De discriminis recipientium et retinimenti doctri
nam f.o.co.ea.
Animam separata melius pot cognoscere qd quido
est in corpore f.o.co.ea.
Problema est utrum beat scit oia qd vniq scit.
f.o.co.ij.
Duplex est memoria. f.o.co.ea.
Sancti ante qd orient no vident deum velle vel nole
cosexaudire. f.o.co.iij.
Deus reuelas sanctis hominis ipsos adorare. folio
eodem:co.eadem.

Distin. xlvi.questio prima.
An deo punit equaliter intensiue in eodem fo
ro equaliter peccantes. f.cci.co.prima.
Ex equaliter peccatis dabuntur equeles pene gradus
les. f.o.co.ea.
An fortes et plato per totam horam equaliter mer
entes altero desinente in instanti terminatio horae p
pimum non esse equaliter mereantur duplex pon
tur opinio f.o.co.ea.
Ad aliiquid ab alto pduci no oportet in instanti ter
minante actione agens esse s effecti. f.o.co.iij.

Distin. xlvi.questio secunda.
An equaliter merentes inequaliter premian
tur. f.cci.co.ij.
Deus p vnum angelum immediate post aliis p
ducere f.o.co.iij.
Non implicat contradictionem mariam steriles in ori
ginali per vnum instans contra okan. f.o.co.ea.
Tres angelus immediate post seuntem posunt pro
duciri. f.o.co.ea.
Aliquis angelus immediate post hoc producetur et
ramen in nullo instanti pducetur. f.o.co.iij.
Aliquis angelus incipit esse nec per pimum nec
per ultimum no et idem desinit esse nec per pimum non
nec per ultimum. f.cci.co.j.

Distin. xlvi.questio tertia.
An omnes homines saluabuntur vel dñabuntur
f.cci.co.scda.
Aliqui homines nec saluabuntur nec dñabuntur
licet quilibet saluabit vel dñabitur. f.o.co.ea.
Peccatum contra maius oblectuz est malus grave
no tamem proportionabiliter. f.o.co.ea.
Deus in se pro quilibet peccato mortali pot inflig
ere infinitam penam intensive et extensive. folio
eodem co.tertia.

Ratio beati gregorii quare pro peccato momenta
nei infligitur pena infinita extensive. f.o.co.ea.
Inter grauitates peccatorum specie distinctionum
non est comparatio.

Stat dare penam debitam furto simplici esse ma
jorem pena debita odio del. f.o.co.iij.
Non quelber pars peccati commissi seclusa omisso
ne imbibita est pectoris omisso. f.o.co.ea.